Zatacznik do Uchwaty
nr XXX/205/09

Rady Gminy Porgbka

z dnia 3 czerwca 2009 r.

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY NA LATA 2009 -2012

GMINY PORABKA
L. | Jednost Nazwa zadania i lokalizacja Zakres rzeczowy Wartos¢ Termin Naktady 2009 2010 2011 2012 UWAGI
p | ka zadania Kosztoryso | rozpocz taczne wtys. PIn [ wtys. PIn | wtys. Pln w tys. Pln
realizuj wa/Szacunk gcia/ na lata
aca owa zakoncz | 2009-2012
w tys. Pln enia w tys. Pln
zadania
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dzial: I Transport i Lqcznosé

Zadania Gminy Porabka

V1 | UG Drogi powiatowe w Gminie Modernizacja i 2009- Koniecz
przebudowa: 425,00 2012 425,00 125,00 100,00 100,00 100,00 | nos¢
- nawierzchnia, zawarci
- utwardzenie a
poboczy, porozu
- rowy odwadniajace, mienia
- chodniki jedno lub ze
dwustronne, Starostw
- przepusty, em
- o$wietlenie.

12 | UG Infrastruktura drogowa Oswietlenie drog i 600,00 2009- 600,00 450,00 50,00 50,00 50,00 | Zadanie
ulic gminnych 2012 wlasne




Zadania w Sole

ctwie Porgbka

I3 | UG

Modernizacja drég gminnych w
Sotectwie Porabka

Modernizacja i
przebudowa:

- nawierzchnia,

- utwardzenie
poboczy,

- rowy odwadniajace,
- chodniki jedno lub
dwustronne,
przepusty.

600,00

2009-
2012

600,00

75,80

137,10

137,10

250,00

Zadanie
wlasne

Zadania w Sole

ctwie Bujakow

4 | UG

Modernizacja drog gminnych w
Sotectwie

Modernizacja i
przebudowa:

- nawierzchnia,

- utwardzenie
poboczy,

- rowy odwadniajace,
- chodniki jedno lub
dwustronne,
przepusty.

400,00

2009-
2012

400,00

86,40

56,80

56,80

200,00

Zadanie
wlasne

Zadania w Sole

ctwie Kobiernice

/5 | UG

Modernizacja drég gminnych w
Sotectwie

Modernizacja i
przebudowa:

- nawierzchnia,

- utwardzenie
poboczy,

- rowy odwadniajace,
- budowa chodnika

500,00

2009-
2012

500,00

125,00

87,50

87,50

200,00

Zadanie
wlasne

Zadania w Sole

ctwie Czaniec

/6 | UG

Modernizacja drég gminnych w
Sotectwie

Modernizacja i
przebudowa:

- nawierzchnia,

- utwardzenie
poboczy,

- rowy odwadniajace,
- chodniki jedno lub
dwustronne,
przepusty.

600,00

2009-
2012

600,00

203,70

98,15

98,15

200,00

Zadanie
wlasne




RAZEM Transport i Lqcznosé 2009- | 3.125,00 1.065,90 529,55 529,55 | 1.000,00
2012
W tym $rodki wilasne: 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012
srodki UE: 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012
NFOS/WFOS: 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012
Inne 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012
Dzial: Il Gospodarka mieszkaniowa
Zadania w Gminie Porgbka
II/ | UG Budownictwo socjalne -Wykonanie 44,40 2009- 44,40 4,40 40,00 0,00 0,00
1 dokumentacji 2010
technicznej
(dokonczenie)
- postawienie
kontenera na cele
socjalne
Zadania w solectwie Kobiernice
I/ | UG Adaptacja budynku przedszkola | - dokumentacja 400,00 2010- 400,00 0,00 20,00 200,00 180,00
2 pod budownictwo socjalne techniczna 2012
- prace adaptacyjne i
remontowe
RAZEM Gospodarka mieszkaniowa 2009- 444 .40 4,40 60,00 200,00 180,00
2012
W tym $rodki wiasne: 2009- 444,40 4,40 60,00 200,00 180,00
2012
srodki UE: - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NFOS/WFOS: - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzial: IIl  Dziatalnosé¢ ustugowa




Zadania w Gminie Porgbka
ar | UG Zakupy inwestycyjne Zakup sprzetu 229,00 2009- 229,00 89,00 50,00 50,00 40,00
1 budowlanego na 2012
rzecz brygady
remontowej (mtot
udarowy, samochod)
Zadania w Sotectwie Porabka
I | UG Modernizacja i rozbudowa Odwodnienie terenu 100,00 2009- 100,00 10,00 30,00 30,00 30,00
2 Cmentarza Komunalnego cmentarza, budowa 2012
parkingu,
konserwacja drzew
oraz remont alejek
cmentarnych,
budowa ogrodzenia,
zakupy gruntu.
a1 | UG Plac targowy obok WDT -Aktualizacja 800,00 2010- 800,00 0,00 200,00 300,00 300,00
/3 dokumentacji 2012
projektowej
- modernizacja placu
targowego
(utwardzenie
powierzchni)
Zadania w Sotectwie Bujakoéw
11T Modernizacja i rozbudowa Odwodnienie terenu 100,00 2009- 100,00 10,00 30,00 30,00 30,00 | Ok. 300
/4 Cmentarza Komunalnego cmentarza, budowa 2012 m2
parkingu, kostki

konserwacja drzew
oraz remont alejek
cmentarnych,
budowa ogrodzenia,
zakupy gruntu.

Zadania w Sole

ctwie Kobiernice




1 Modernizacja i rozbudowa Odwodnienie terenu 100,00 2009- 100,00 10,00 30,00 30,00 30,00
/5 Cmentarza Komunalnego cmentarza, budowa 2012
parkingu,
konserwacja drzew
oraz remont alejek
cmentarnych,
budowa ogrodzenia,
zakupy gruntu
Zadania w Sotectwie Czaniec
1II Modernizacja i rozbudowa -Wykonanie 100,00 2009- 100,00 30,00 20,00 20,00 30,00
/6 Cmentarza Komunalnego inwentaryzacji 2012
cmentarza (ok. 15,00
PLN)
-Odwodnienie terenu
cmentarza, budowa
parkingu,
konserwacja drzew
oraz remont alejek
cmentarnych,
budowa ogrodzenia,
zakupy gruntu
RAZEM Dziatalnosé ustugowa 2009- | 1.429,00 149,00 360,00 460,00 460,00
2012
W tym srodki whasne: 2009- | 1429,00 [ 149,00 360,00 [ 460,00 [ 460,00
012
srodki UE: - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NFOS/WFOS: - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dzial: IV Administracja publiczna

Zadania w Sotectwie Porabka




IV | UG Zapasowe pomieszczenia | Przystosowanie czgsci 600,00 2010- 600,00 0,00 200,00 200,00 200,00 | Zadanie
1 (miejsca pracy) dla pomieszczen budynkow 2012 wlasne
Urzgdu Gminy Domu Kultury oraz Remizy
OSP w Czancu do
funkcjonowania Urzgdu
Gminy w przypadku
zaistnienia zdarzen
kryzysowych (prace
remontowe, sprzgt
informatyczny)
vV | UG Wdrozenie Wdrozenie front-office i 758 .81 | 2008- 758 .81 356,69 385,04 0,00 0,00 | Zadanie
2 zintegrowanego back-office (zakup sprzgtu i 2010 wlasne
Systemu Komunikacji oprogramowania, podpis (17,08
Publicznej w gminie elektroniczny) wydatkowa | Budzet 113,82 53,51 57,76
Porabka ne w 2008
Finansowanie: RPO, r.) UE 644,99 303,19 327,28 Fin. UE
priorytet II, dziatanie 2.2 85%
IV | UG Rozbudowa Budynku Prace budowlane i 5.150,00 2009- 5.150,00 70,00 2.540,00 2.540,00 0,00
/3 Urzedu Gminy modernizacyjne 2011
RAZEM Administracja publiczna 2008- | 6.508,81 426,69 | 3.125,04 | 2.740,00 200,00
2012
W tym $rodki wlasne: 2008- 113,82 53,51 57,76 0,00 0,00
2010
$rodki UE: 2008- 644,99 303,19 327,28 0,00 0,00
2011
NFOS/WFOS: - 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne - 0,00 0,00 0,00 0,00




Dzial: V. Oswiata i wychowanie

Zadania Gminy Porabka — szkoty

v/ | UG Remont i rozbudowa Rozbudowa i 10.389,25 2008- 10.389,25 400,00 9.704,25 0,00 0,00 | Zadanie
1 budynku Szkoly Podstawowej | modernizacja Szkotly 2010 wlasne
w Porabce Podstawowej
polegajaca na (285,00
rozbudowie i PLN
modernizacji wydatkowa
istniejacych ne w 2008
obiektow, budowa r. dok.
Sali gimnastycznej techniczna)
oraz boiska
przyszkolnego oraz
wykonanie
dokumentacji techn. I
studium wyk.
v/ | UG Termomodernizacja wraz z modernizacje 966,63 2008- 966,63 584,16 0,00 0,00 0,00 | Zadanie
2 wymiang zrédla ciepla w kottowni , wymiana (382, 47 2009 wlasne
budynku Zespotu Szkét w instalacji centralnego PLN
Kobiernicach ogrzewania, wydatkowa
docieplenie $cian ne w 2008
zewngtrznych, r.- I etap
wymiana stolarki termomoder
okiennej, docieplenia nizacji)
stropodachow — lub
ich przebudowa.
v/ | UG Termomodernizacja Zespotu modernizacje 806,00 2009 806,00 806,00 0,00 0,00 0,00 | Zadanie
3 Szkél w Bujakowie kotlowni , wymiana wlasne

instalacji centralnego
ogrzewania,
docieplenie $cian
zewngtrznych,
wymiana stolarki
okiennej, docieplenia
stropodachéw — lub




ich przebudowa.

Zadania w Sotectwie Porabka

v/ Przedszkole w Porgbce Rozbudowa budynku 450,00 2009- 450,00 100,00 175,00 175,00 0,00 | Zadanie
4 przedszkola w 2011 wlasne
Porabce
Zadania w Sotectwie Bujakéw
v/ Przedszkole w Bujakowie Biezace prace 100,00 2011- 100,00 0,00 0,00 50,00 50,00 | Zadanie
5 remontowe 2012 wlasne
Zadania w Sotectwie Kobiernice
v/ Budowa Przedszkola w Dokumentacja 2.100,00 2009- 2.100,00 10,00 1.045,00 1.045,00 0,00 | Zadanie
6 Kobiernicach budowlana, budowa 2011 wlasne
obiektu
Zadania w Solectwie Czaniec
v/ Przedszkole w Czancu -wykonanie 200,00 2010- 200,00 | 0,00 100,00 100,00 0,00 | Zadanie
7 kanalizacji 2011 wlasne
deszczowej
-elewacja
RAZEM Oswiata i wychowanie 2008- [ 15.011.8 1.900,16 | 11.024,2 1.370,00 50,00
2012 | 8 5
W tym $rodki wlasne: 2008- | 15.011,8 1.900,16 | 11.024,2 | 1.370,00 50,00
2012 8 5
srodki UE: 2008- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2011
NFOS/WFOS: - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Dzial: VI Ochrona Zdrowia
Zadania Gminy Porabka
VI | UG Poprawa jakosci i dostgpnosci | Prace 563,65 2009- 563,65 20,00 543,65 0,00 0,00 | Zadanie
/1 podstawowych ustug modernizacyjne we 2010 wlasne
medycznych w gminie wszystkich Kwota w
Porabka poprzez remont i os$rodkach zdrowia na 2009 .
modernizacj¢ oSrodkéw terenie Gminy d‘?t'
. . osrodka
zdrowia w Czancu, Porgbka sdrowia
Bujakowie, Kobiernicach i -
Porgbce Czahcu
2009- 563,65 20,00 543,65 0,00 0,00
RAZEM Ochrona zdrowia 2011
2009- | 563.649.6 20,00 | 543.649, 0,00 0,00
W tym $rodki wtasne: 2010 4 64
srodki UE: 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2010
NFOS/WFOS: - 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne - 0,00 0,00 0,00 0,00
Dzial: VII Pomoc i polityka Spoleczna
Zadania Gminy Porabka
VI | UG Gminny O$rodek Pomocy Wykonanie 200,00 2010- 200,00 0,00 100,00 50,00 50,00 | Zadanie
1/ Spotecznej podjazdow dla 2012 wlasne
1 niepetnosprawnych
oraz zakupy
inwestycyjne
RAZEM Pomoc i polityka Spoleczna 2010- 200,00 0,00 100,00 50,00 50,00
2012
W tym $rodki wiasne: 2010- 200,00 0,00 100,00 50,00 50,00
2012




srodki UE: - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
NFOS/WFOS: - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dzial: VIII  Gospodarka Komunalna i Ochrona Srodowiska
Zadania Gminy Porgbka
VI | UG Gminne Centrum Odpadow Rozbudowa obiektow 450,00 2011- 450,00 0,00 0,00 225,00 225,00 | Zadanie
1/ Niebezpiecznych w Porabce wysypiska, 2012 wlasne
I
VI | UG Dokumentacja przysztosciowa Dokumentacja dot. 550,00 2009- 550,00 400,00 150,00 0,00 0,00 | Zadanie
1/ gospodarki wodno- 2010 wlasne
2 sciekowej
Zadania w Sotectwie Porabka
VI | UG Budowa wodociagu w Budowa wodociagu 1.100,00 2009- 1.100,00 200,00 350,00 350,00 200,00 | Zadanie
1/ Kozubniku w Kozubniku 2012 wlasne
3
VI | UG Budowa kanalizacji sanitarnej i | Budowa kanalizacji 4.600,00 2009- 4.600,00 150,00 1.000,00 3.000,00 450,00 | Zadanie
1/ wodociagu w Porabce sanitarnej na odcinku 2012 wlasne
4 /Wielkiej Puszczy od Czanca Bukowca
do Wielkiej Puszczy
Budowa wodociagu i
kanalizacji sanitarnej
w Wielkiej Puszczy
Zadania w Sotectwie Bujakow
VI | UG Budowa kanalizacji sanitarnej Budowa kanalizacji 4.100,00 2010- 4.100,00 0,00 2 050,00 2.050,00 0,00 | Zadanie
1/ w Dolnym Bujakowie sanitarnej w Dolnym 2011 wlasne
5 Bujakowie
Zadania w Sotectwie Kobiernice
Vi | UG | Budowa kanalizacji sanitarnej | Budowa kanalizacji |  3.150,00 |  2010-|  3.150,00 | 0,00 | 1100,00 [  1.500,00 | 550,00 | Zadanie

10




1/ w Kobiernicach sanitarnej w 2012 wlasne
6 Kobiernicach
Zadania w Sotectwie Czaniec
VI | UG Budowa kanalizacji sanitarnej Budowa kanalizacji 2.000,00 2010- 2.000,00 0,00 700,00 1.300,00 0,00 | Zadanie
11/ w Dolnym Czancu sanitarnej w Dolnym 2011 wlasne
7 Czancu
VI | UG Budowa kanalizacji sanitarnej Budowa kanalizacji 6.500,00 2010- 6.500,00 0,00 1500,00 2.000,00 3.000,00 | Zadanie
11/ w Czancu sanitarnej w Czancu 2012 wlasne
9
RAZEM Gospodarka Komunalna i Ochrona Srodowiska 2009- | 22.450,00 750,00 | 6.850,00 | 10.425,00 | 4.425,00
2012
W tym $rodki wiasne: 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012
srodki UE: 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012
NFOS/WFOS: 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012
Inne - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dzial: IX Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego
Zadania Gminy Porabka
IX | UG Remont Gminnego Osrodka | Rozbudowa i 675,63 2009- 675,63 120,00 555.63 0,00 0,00 Zadanie
/1 Kultury w Porabce modernizacja 2010 wlasne

budynku Gminnego
Osrodka Kultury w
Porabce (remont
pokrycia dachowego,
stolarka okienna i
drzwiowa, elewacja,
komin )

11




Zadania w Sotectwie Bujakéw

IX | UG Modernizacja otoczenia Stworzenie zaplecza 350,00 2010- 350,00 0,00 300,00 50,00 0,00 | Zadanie
/2 budynku OSP w Bujakowie rekreacyjno — 2011 wlasne
wypoczynkowego dla
turystow i
mieszkancow przy
straznicy OSP w
Bujakowie
Zadania w Solectwie Kobiernice
IX | UG Kompleks Patacowy Rewitalizacja 2.000,00 2010- 2.000,00 0,00 500,00 1000,00 500,00 | Zadanie
/3 wngtrza zabytkowego 2012 wlasne
dworku wraz z
otoczeniem
Zadania w Sotectwie Czaniec
IX | UG Rewitalizacja Centrum Wykonanie remontu 928,90 2009- 928,90 125,00 803,90 0,00 0,00 | Zadanie
/4 Miejscowosci Czaniec istnicjacych drog 2011 wlasne
wewngtrznych i1 miejsc
parkingowych, wraz z
budowa parkingow dla
sam. osobowych
RAZEM Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 2009- 3.954,53 245,00 | 2.159,53 1.050,00 500,00
2012
W tym srodki wlasne: 220(?192 3.929,17 245,00 | 2.134,17 | 1.050,00 500,00
srodki UE: 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012
NFOS/WFOS: - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dzial: X Kultura Fizyczna i Sport
Zadania w Sotectwie Porabka
X/ | UG Budowa Centrum Sportowo- Wykonanie dok. 1.000,00 2009 1.000,00 400,00 Zadanie
1 Rekreacyjnego w Porabce Techn. Zaplecza MSIiT 333,00 0,00 0,00 0,00 | wlasne
sportowego: boisko
Finansowanie: pitkarskie i boisko U.Marsz 333,00
Program: Moje Boisko — wielofunkcyjne,

12




ORLIK 2012

budynek sanitarno-
szatniowy.

X/

UG

Budowa $ciezek rowerowych

Budowa $ciezek
rowerowych

50,00

2010

50,00

0,00

50,00

0,00

0,00

Zadanie
wlasne

X/

UG

Budowa Osrodka Sportow
Rowerowych

Wykonanie dok.
Techn. Oraz studium
wyk. Wykonanie
infrastruktury dla
sportdw rowerowych,
obiekty ziemne,
kubaturowe,
skomunikowanie z
siecia Sciezek
rowerowych

100,00

2011

100,00

0,00

0,00

100,00

0,00

Zadanie
wlasne

UG

Wyznaczenie miejsc
rekreacyjnych

Wyznaczenie miejsc
rekreacyjnych w
miejscach
atrakcyjnych,
parkingi,
infrastruktura
turystyczna,
zadaszenia, siedziska,
paleniska,

90,00

2011-
2012

90,00

0,00

0,00

20,00

70,00

Zadanie
wlasne

X/

UG

Infrastruktura turystyczna w
Wielkiej Puszczy

Wykonanie dok.
Techn. Budowa ciagu
spacerowego do
Wielkiej Puszczy.

100,00

2010-
2011

100,00

0,00

50,00

50,00

0,00

Zadanie
wlasne

UG

Modernizacja stadionu
sportowego w Porabce

Wykonanie nowej
nawierzchni gléwnej
plyty, nowej biezni
tartanowe;j,
modernizacja trybun i
obiektow
kubaturowych,
o$wietlenie obiektu.

100,00

2009-
2012

100,00

10,00

30,00

30,00

30,00

Zadanie
wlasne

13




X/

UG

Budowa wyciagu narciarskiego
w Kozubniku

Wykonanie dok.
Techn. Oraz studium
wyk. Budowa
wyciagu
narciarskiego,
przygotowanie stoku
zjazdowego,
wykonanie parkingu,
o$wietlenie obiektu.

200,00

2010-
2011

200,00

0,00

100,00

100,00

0,00

Zadanie
wlasne

X/

UG

Infrastruktura turystyczna w
Kozubniku

Wykonanie dok.
Techn. Oraz studium
wyk. Modernizacja
drog i budowa
chodnikow oraz
budowa parkingu
wraz z o$wietleniem
drdg i parkingu

100,00

2012

100,00

0,00

0,00

0,00

100,00

Zadanie
wlasne

X/

UG

Modernizacja stadionu
sportowego w Bujakowie

modernizacja
stadionu sportowego

100,00

2009-
2012

100,00

7,00

31,00

31,00

31,00

Zadanie
wlasne

X/
10

UG

Modernizacja stadionu
sportowego w Kobiernicach

Wykonanie dok.
Techn. Oraz studium
wyk. Wykonanie
nowej nawierzchni
gtéwnej plyty, nowej
biezni tartanowe;j,
modernizacja trybun i
obiektow, budowa
placu zabaw dla
dzieci

100,00

2009-
2012

100,00

15,00

32,50

32,50

20,00

Zadanie
wlasne

X/
11

UG

Modernizacja boiska
sportowego w Czancu

Wykonanie dok.
Techn. Oraz studium
wyk. Wykonanie
nowej nawierzchni

gléwnej plyty,

2931.29
4,16

2009-
2010

2 931.294,16
( wtym
24.40 PLN
wydatkowane

250,000

2.656,90

0,00

0,00

Zadanie
wlasne

14




budowa trybun i w 2008 1).
oswietlenie obiektu.
2009- 4.871,30 682,00 | 2.950,40 363,50 251,00
RAZEM Kultura Fizyczna i Sport 2012
W tym $rodki wiasne: 2009- | 4.205,30 682,00 | 2.968,69 363,50 251,00
2012
srodki UE: 2009- 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012
NFOS/WFOS: - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne (MSiT, Urzad Marszatkowski) 2009- 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00
2012
Termin Naklady 2009 2010 2011 2012
rozpoczecia/ laczne w tys. Pln w tys. Pln w tys. Pln w tys. Pln
zakonczenia na lata
zadania 2008-2012
w tys. Pln
27.702,4
OGOLEM w PLANIE 2009-2012(w 58.558,57 6.552,10 | 2 17.188,05 7.116,00
tym 708,95 PLN w
2008 r.
W tym $rodki wlasne: 2009-2012 57.247,58 5.582,91 27.375,14 17.188,05 7.116,00
srodki UE: 2009-2012 644,99 303,19 327,28 0,00 0,00
NFOS/WFOS: 2009-2012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Inne 2009-2012 666,00 666,00 0,00 0,00 0,00
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